Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2013 № 912
г.Чудово

О внесении изменения в
Административный регламент
по предоставлению муниципаль-
ной услуги «Предоставление
гражданам земельных участков,
находящихся в государственной
собственности до разграничения
государственной собственности
на землю или муниципальной
собственности, для индивидуаль-
ного жилищного строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 01 де-
кабря 2010 года № 1264 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление гражданам земельных участков, нахо-
дящихся в государственной собственности до разграничения государственной
собственности на землю или муниципальной собственности, для индивидуаль-
ного жилищного строительства», утвержденный постановлением Администра-
ции Чудовского муниципального района от 14 июля 2011 года № 968, изложив
подпункт 27.4 раздела III в следующей редакции:

«27.4.  «При  установлении  фактов,  указанных  в  пункте  10  настоящего
Административного регламента, специалист отдела в тридцатидневный срок с
даты подачи заявления готовит уведомление об отказе в предоставлении му-
ниципальной услуги и в письменной форме, в том числе и  по  электронной  по-
чте

дк-5
№ 888-п

в форме электронного документа информирует заявителя в трехдневный срок с
даты  подписания  уведомления  об  отказе  в  предоставлении  муниципальной
услуги, с указанием причин отказа.».

2.  Настоящее постановление вступает  в силу с даты его официального
опубликования.

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.Г. Горбачев

2